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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER RIDVANA‘:&RUCI
DHOMA KOMBIETARE E NOTERISE ADRESA KAJO KARAFILI
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 683030361

MARREVESHJE SIGURUESE

Nr. repertori: 3888 Nr. koleksioni: 1782
Tirane mé 30/06/2022
Ligjet referuese:
1.Ligjt nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikes sé Shqipérisé", i ndryshuar
2 Ligiji nr. 9887, date 10/03/2008 “Pér mbrojtien ¢ (& dhénave persenale”, i ndryshuar
A2022053240188776589

3.Ligji nr. 110, dai€ 20/12/2018 "Pér Notering™, i ndryshuar

*Akti noterlal pérbéhet nga 6 Acté
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MARREVESH]JE E BARRES SIGURUESE

_ Ne s Shqiperi, me date Us ( G ( (Edra , perpara meje
ﬁotere ne Dhomen e Notereve _(\\ ,jO~~&"_, me zyre le regjistruar ne rrugen

% , Shqiperi, u paragiten palet e meposhtme:

BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA, me gender ne Rruga e Kavajes, Ndertesa 27, Hyrja
1, Njesia Bashkiake Nr.10, Kodi Postar 1001, Tirane, Shqiperi, themeluar dhe regjistruar si person
juridik shqiptar ne Regjistrin Tregtar te Gjykates se Rrethit Tirane, Shqiperi sipas Vendimit Nr.
20830, date 12 Shkurt 1999 dhe me Kod Fiskal Nr. 3708057, NUIS Nr. J91725007P, e perfagesuar
ligjerisht nga Brulinda BALLA, e identifikuar me Leternjoftimin me Nr. 036088724 dhe Nr. Personal
H95311153R, leshuar me 10.06.2020 dhe Andri DEDA identifikuar me Leternjoftimin Nr. 033276472,
me Nr. Personal 161129034K, leshuar me 20 Dhjetor 2016, nga MB, Shqiperi; me poshte quajtur
“Banka”.

MTSC SHPK, me gendér né Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga “Niko Pushkin”, prapa Stadiumit Qemal
Stafa, prane Ligenit Artificial, kati perdhe, Tirane, Shqipéri, themeluar dhe regjistruar si person
: mr}‘@\_

juridik shqiptar me NIPT L51817008H, pérfa esuar ligjérisht nga
__, datélindje shtetas

; mba]tes Letérnjoftimit ID Nr.
SN GTE3%FS |, Nr. Personal Q,_'}_‘S_%f_?o ;\\r_\

nga
cilésiné .e  pérfaqésuesit te shoqerise sipas

STy e e

endimit te Ortakut te Vetem Nr.
dt. =] (/2022 (bashkengjitur); me poshte quajtur “Barredhenesi”.

Z. Carlo BOLLINO, i datélindjes 15.11.1961, shietas shqiptar, banues né Rruga
Shqipéri, mbajtés i Letérnjoftimit ID nr. 033402290, Nr. Personal G11115176G leshuar me 08.06. 2017
nga MPB, me poshte quajtur “Barredhenesi”.

Znj. Alba MALLTEZI, e datélindjes 28.12.1972, shtetase shqiptare, banuese né Rruga
, Shqipéri, mbajtése e Letérnjoftimit ID Nr. 032052220, Nr. Personal H26228035V
leshuar me 18.01.2013 nga MB, perfaqesuar ligjerisht nga Z. Carlo BOLLINO, mbajtés i
Letérnjoftimit ID nr. 033402290, Nr. Personal G11115176G leshuar me 08.06.2017 nga MPB, bazuar
ne Prokuren Nr. Rep 576, Nr.Kol 163 date 26.04.2021, noter Teres N. Kurti; me poshte quajtur
“Barredhenesi”.

C - 7 - Integrated Communication Systems SHPK, me qendér né Rruga “Niko Pushkin”, prapa

Stadiumit Qemal Stafa, kati perdhe, Tirane, Shqipéri, ﬂlemelua@e\ E_istruar si mr;‘.on ]undik

shqiptar me NIPT 182403015F, pérfaqésuar ligjérisht nga
datélindje AN A\ G shtetas éc, Yo , mbaijtés Leter(;ofhmlt ID Nr.

Nr. Personal (x \UAK 1M iéshuar me Fnga \ né cilésiné e perfaqc.suemt
te shogerise sipas Vendimit te Ortakut te Vetem Nr. ,dt. /2022 (bashkengjitur); me

poshte quajtur “Barredhenesi”.

Media Content Shpk, me gendér né Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga “Niko Pushkin”, 3 Kullat, Kulla
2, Kati 1, Tirane, Shqipéri, themelua'&:ihe regjistruar si person juridik shqiptar me NIPT L21407033P,
pérfaqésuar ligjérisht nga Zn,j. -e datélindjes 2 VLAY, shtetase

o i N e g
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i&?]tese e Letérnjoftimit ID Nr. *53’?\73{-1 LeSTY Nr. Persona‘l'g. QZOGD gl@shuar me

. nga né cilésiné e pérfaqésuesit te shogerise, sipas Vendimit te
Ortakut te Vetem Nr. dt. ﬁ .‘:.]_Q,;J‘ZOZZ (bashkengjitur); me poshte quajtur

“Barredhenesi”.

FFM Group Shpk, me gendér né Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Niko Pushkin, 3 Kullat, Kulla 2, Kati

1, Tirane, Shqipéri, themeluar dhe regjistruar si person juridik_shqgiptar me NIPT L12121 14C,
pérfaqésuar ligjérisht nga Znj. im e d{\télmdjes @_jl shtetase

mbajtése e Letérnjoftimit ID Nr. HLCE/] rLA , Nr. Personal t{(~;S1240

nga né cilésiné e perfaqésuesnt e shoqgerise, sipas Vendimit te
Asambleselte] OrtAKeveINE. Repﬁbgﬁg, Nr.Kol dt.wjmﬂ, vertetuar nga noter
: Sh:  (bashkengjitur); me poshte quajtur “Barredhenesi”.

Pasi verifikova statusin ligjor t& paléve dhe & pérfaqésuesve t& tyre ung, Noteri, arrita né
pérfundimin se ato jané madhoré, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar si dhe né pérputhje me
kérkesat e ligjit. Palet me vullnetin e tyre te lire e te plote bien dakord qe te lidhin kete marreveshje
Barre Siguruese me kushtet dhe afatet si me poshte vjon:

Percaktime:

Ne kete marreveshje, perveg kur diktohet ndryshe nga permbajtja, (I) kjo Marreveshje perfshin
ndryshimet apo dokumentat aksesore te kesaj Marreveshje, apo ¢do Dokument te Kredise; (2)
nenet, seksionet, dhe anekset i referohen neneve, seksioneve dhe anekseve te kesaj Marreveshje;.
Ne kete marreveshje kur ne permbaijtjen e njerit prej Neneve apo Paragrafeve te saj eshte vendosur
shenja “xxxx” atehere ai Nen apo Paragraf do te jete i pa aplikueshem dhe nuk do te merret parasysh
gjate intrepretimit te kesaj marreveshje pa cenuar viefshmerine e Neneve ose Paragrafeve te tjere,
Ne kete marreveshje, pervec kur eshte percaktuar ndryshe:

a. fjalet ge jane ne njejes perfshijne edhe shumesin dhe anasjelltas;

b. kredimarres perfshin edhe barredhenes;

c. kredimarres perfshin edhe bashkekredimarres, nese ka te tille;

I.  QELLIMI DHE OBJEKTI I MARREVESHJES

1. Kjo Marreveshje sherben si mjet sigurimi per te garantuar Banken per shlyerjen e kredise dhe
te te gjitha detyrimeve te parashikuara ne Kontratat e Kredise te listuara me poshte:

i.  Kontrata e Kredise Bankare Kufi (overdraft) Nr.Rep ___, Nr.Kol date 2022,
noter , e lidhur midis Bankes dhe Kredimarresit MTSC shpk
Bashkekredimarresit Media Content Shpk, C-7 Communication Service Shpk, Carlo Bollino,
Alba Malltezi ne shumen 40,000,000 (dyzete milion) Leke.

ii. Kontrata e Kredise Bankare Nr. 1979 Rep., Nr. 792 Kol., date 31.12.2020, vertetuar nga Noter
Terens N. Kurd, e lidhur midis Bankes dhe Kredimarresit MTSC
SHPK/Bashkekredimarrésit Media Content Shpk, C-7 communication Service Shpk, Carlo
Bollino, Alba Malltezi, per akordimin e kredise bankare ne shumen 68,000,000 (gjashtedhjete
e tete milione) Leké:

iii. Kontrata e Kredisé BankareNr, 1980 Rep., Nr.793 Kol., date 31.12.2020, vertetuar nga Noter
Terens N. Kurti, e lidhur midis Bankes dhe Kredimarresit Media Content Shpk
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/ Bashkekredimanési‘f\b,ﬂsc SHPK, C-7 Communication Service Shpk, Carlo Bollino, Alba
Malltezi, pef-gkoediriiri e kredise bankare ne shumen 150,000 Euro (njeqind e pesedhijete mije

Euro);
(nga i. tek i1l ket e me poshte referuar st Kontrata ¢ Kredise)

Sipas afateve dhe kushteve t& kesaj Marreveshje dhe ne perputhje me Ligjin nr, 8537, dt.
18/10/1999 “Per barret siguruese” i ndryshuar, Barredhenesi vendos barre siguruese te
radhes se pare ne favor te Bankes mbi kolateralin e pershkruar me poshte:

Barré siguruese e radhés sé pare mbi 100% te kuotave te shoqérisé MTSC SHPK, le
zotéruara nga ortaku i vetém i shoqérisé Z. Carlo Bollino;

Barré siguruese e radhés sé pare mbi 100% te kuotave te shoqérisé C - 7 - Integrated
Communication Systems, te zotéruara nga ortaku i vetém shoqéria MTSC SHPK;

Barré siguruese e radhés sé pare mbi 100% te kuotave te shoqérisé Media Content Shpk, le
zotéruara nga ortaku i vetém shoqéria FFM SHPK;

Barré siguruese e radhés sé pare mbi 80% te kuotave te shoqérisé FFM Shpk, te zotéruara
nga ortaku Alba Malltezi;

Barré siguruese e radhés sé pare mbi asetet e shoqérisé kredimarrese MTSC SHIK,
makineri dhe pajisje qe konsitojne ne listen bashkelidhur kesaj Marreveshje Barre
Siguruese;

Barra siguruese do te regjistrohet ne Regjistrin e Barreve Siguruese dhe Banka do te kete kopjen
origjinale te vertelimit perkates.

IL

3.

DETYRIMET E BARREDHENESIT

Ne ¢do kohe ge Banka konstaton se vlera e kolateralit eshte zvogeluar ose eshte duke u
zvogeluar, si dhe kur Banka ¢mon se vlera e tij nuk mjafton per te mbuluar detyrimin,
Barredhenesi, me kerkesen e Bankes, detyrohet te jape garanci shtese per te arritur mbulimin
e plote te shumes se siguruar nga kolaterali.

Barredhenesi nuk do te krijoje ose pranoje venien e ndonje barre tjeter mbi kolateralin p&rveg
asaj qe eshte objekt i kesaj marreveshje dhe ne favor te kesaj Banke. Barredhénési deklaron,
gjithashtu, se kolaterali i barresuar nuk eshte nen ekzekutim te detyrueshem ose ndaj tyre nuk
jane vendosur detyrime ose barre, pervec barres ne favor te kesaj Banke.

Barredhenesi nuk ka té drejte te transferoje, t& tjetersoje kolateralin e barresuar apo te zvogeloje
vleren e tij pa miratimin paraprak me shkrim té Bankés.

Barredhenesi bie dakord ge kolaterali i dhene ne favor te bankes do te mbahet i bllokuar ne
llogarine e tij deri ne shlyerjen e plote te detyrimit te kredise dhe Barremarresi nuk mund te
kryeje veprime me kete kolateral.

Gjate kohezgjatjes se kesaj Marreveshje dhe Kontratave te Kredive te permendura me siper,
Barredhenesi eshte i detyruar te mirembaje kolataralin me shpenzimet e tij.

ey X e
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8.  Barredhenesi do te njoftoje menjehere Banken per cdo fakt dhe rre\haneﬁéie—hjund te rrezikoje

ekzekutimin e Barres Siguruese. &
I » -
TN
9.  Barredhenesi do te njoftoje menjehere Banken, me kerkesen e kesaj te fundit, per gjendjen e
kolateralit.

10. Pervec nga sa parashikohet me siper, Barredhenesi nuk do te krijoje ndonje hipoteke, peng ose
barre siguruese mbi mjetet e tij, pa marre me pare miratimin me shkrim nga Banka.

11. Kolaterali mund te ndryshohet vetem me marreveshje me shkrim te nenshkruar nga te gjitha
palet ne kete Marreveshje.

12. Ne rastet kur Banka nis ekzekutimin e nje pjese apo teresise se Kolateralit te pershkruar me
siper, do te aplikohen dispozitat perkatese te parashikuara ne kuadrin ligjor/rregullativ te
aplikueshem ne fugqi.

IIl. EKZEKUTIMI I BARRES SIGURUESE

13.  Ne rastet kur kolaterali eshte llogari, instrument, ose titull, dhe Kredimarresi/Barredhenesi
nuk permbush detyrimet e tij per shiyerjen e Kredise (principalin, interesat etj,) ose kur ndonje

prej Kredive maturchet apo behet menjehere e pagueshme, si¢ percaktohet ne Kontraten e
Kredise:

a. Banka rezervon te drejten té njoftojé Barredhenesin q& i paguajé Bankes shumén e
llogarisé, te instrumentit ose titullit, dhe pasi t& ket# zbritur shpenzimet e arsyeshme té béra
pér arkétimin, t'i pérdoré paraté e arkétuara pér pérmbushjen e detyrimit t& siguruar
népérmjet barrés siguruese.

b. Barredhenesi autorizon Banken qe ne menyre te parevokueshme dhe pa njoftim paraprak:
i.  te debitoje (arketoje) llogarine e kolateralit ne cdo kohe dhe per cdo detyrim ne
vonese sipas Kontrates se Kredise;

ii. te debitoje (arketoje) llogarine e kolateralit per ripagimin e vleres totale te Kredise se
bashku me interesat dhe kamate vonesat e llogaritura deri ne ate dite sipas kushteve
te Kontrates Kredise, ne rast se Kredimarresi/Barredhenes eshte ne vonese per me
shume se 60 (gjashtedhjete) dite.

14. Ne rastet kur kolaterali eshte nje send i luajtshem, dhe Kredimarresi/Barredhenesi nuk
permbush detyrimet e tij per shlyerjen e Kredise (principalin, interesat etj,) ose kur ndonje prej
Kredive maturchet apo behet menjehere e pagueshme, si¢ percaktohet ne Kontraten e Kredise,
Banka rezervon te drejten:

i) €& njoftojé Barredhenesin qé i dorezoje kolateralin dhe ta perdore ate pér
pérmbushjen e detyrimit t& siguruar népérmjet barrés siguruese. Barredhenesi
menjehere pas marrjes se njoftimit nga Banka, do te dorezoje kolateralin me
shpenzimet dhe ne pergjegjesine e tij ne ¢do vend te percaktuar nga Banka, bashke
me dokumentet perkatese.

ii) ne rast se Barredhenesi nuk e permbush detyrimin per te dorezuar kolateralin sipas
njoftimit te Bankes, Banka ka te drejte te marre ne posedim kolateralin dhe
dokumentet perkatese nepermjet procedurave te ekzekutimit te detyrueshem.

NG




Fagja 5 ; ,7

IV. DISPOZITA TE PERG]I‘!I‘HSHME

15. Kjo Marreveshje mbetet ne fuqi deri sa kredimarresi i siperpermendur te shlyeje plotesisht ne
favor te'Bankes kréite qe ka marre nga Banka, se bashku me interesat perkatese dhe te gjitha
shumat e tjera fe pagueshme sipas Kontratave te kredive ekzistuese si dhe ndryshimeve te
ketyre kontratave ge do te lidhen ne te ardhmen ndermjet Bankes dhe kredimarresit te
siperpermendur, sic percaktohet ne nenin 1.1 te kesaj Marreveshje.

16. Ne rast se Kredimarresi i siperpermendur nuk permbush detyrimet e tij ose nuk ka paragitur
te dhena te sakta, te cilat Banka i ka marre si baze per te dhene kredine, ose kur ndodh njeri
nga rastet e mospermbushjes, si¢ percaktohen ne Kontraten perkatese te kredise, Banka ka te
drejte te zgjidhe Kontraten perkatese te kredise ne menyre te njeanshme dhe te procedoje me
mbledhjen e detyrimit,

17. Kjo marreveshje rregullohet dhe zbatohet ne perputhje me Legjislacionin Shqiptar dhe palet
ketu pranojne t'i nenshtrohen Juridiksionit te Gjykatave Shqiptare.

18. Népérmjet nénshkrimit t& késaj Marreveshje, Barredhenesi deklaron se i gjithé informacioni
qé ka dhéné &shté i sakté dhe i ploté dhe se do t& informojé Bankén pér ¢do ndryshim né t&
ardhmen, Barredhenesi konfirmon se ka marrg, ka lexuar, ka kuptuar dhe eshte dakord me
termat dhe kushtet e késaj Marreveshje.

19. Barrdhenesi deklaron se: Né kuptim té parashikimeve té Ligjit nr.9887, dt.10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e t& dhénave personale” i ndryshuar, jap pélgimin tim paraprak, qé t& dhénat e mia
personale dhe cdo informacion tjeter ge kam dhene ne lidhje me kete sherbim, Banka ka te
drejte, ne perputhje me legjislacionin e aplikueshém né Republikén e Shqipérisé, ta perpunoje,
ta transmetoje tek persona te lidhur me Banken, dhe/ose grupit t& kompanive té specializuara
né administrimin dhe / ose pérpunimin e t& dhénave personale dhe sensitive t& Bankés dhe /
ose klientéve t& Bankés brenda dhe jasht# territorit t& Republikés sé Shqipérisé si edhe nga
palét e treta (duke pérfshiré por jo duke u kufizuar né banka korrespondente, operatorét
ndérmjetésues qé kryejné shérbime té tilla etj.) si dhe prané subjekteve partnere/ kontraktore.
Pranoj q& né numrin m personal t& celularit/ postén elektronike (e-mail)/ adresén postare t&
deklaruara prej meje prané Bankés me kété Marreveshje ose mé pas nese do te kete ndryshime,
te njoftohem nga Banka sipas rastit, pér ¢éshije qé kané lidhje me marrédhéniet e mia si Klient
me Bankén.

20. Neé zbatim t& detyrimeve ligjore, Banka ka marré t& gjitha masat pér aplikimin e teknologjive
dhe progedurave specifike pér ruajtjen e t& dhénave personale té kiientit. Gjithashtu Banka
kérkon nga ¢do palé kontraktore e cila pérpunon apo ka askes né t& dhénat pér efekt té
operimit t& transaksioneve bankare, respektimin e rregullave t& sigurisé dhe konfidencialitetit,
t& cilat jané gjithashtu elemente t& vler8simit gjaté negociatave parakontraktore, si dhe
sanksionohen né Marreveshjen qé Banka nénshkruan me partnerét e saj té biznesit

21.  Kjo Marreveshje eshte titull ekzekutiv.

Kjo Marreveshje eshte pjese perberese dhe e pandare e Kontratave te Kredise te cituara me siper ne
kete kontrate.

Kjo Marreveshje eshte hartuar ne kater (4) kopje identike né gjuhen shqipe.

AR 2
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Liné noterja pasi ua lexova paléve me € té larté pérmbajtjen e késajf Marrev?ihje,’ __k_ég_gggﬁm se ajo vjen né

pérputiyje me vullnetin e tyre t€ liré dhe € ploté, dhe pasi ata nénshkruan né praniné time, uné noterja vértetof
nénshkrimin e tyre sipas ligfit.

PALET NENSHKRUESE

BANKA BARREDHENESIT
BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE sha MTSC SHPK

Pérfagésuar nga: Pgrfagésuar nga:
Brulinda BALLA  Andri DEDA ; FleirC
| L} "
E (AN A ;

Media Content Shpk

Pérfagésuar nga:

P

CARLO BOLLINO ALBA MALLTEZI

Pérfagésuar me prokure nga:

OrG rsr o ' CARLO BOLLINO

Ao Bl
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IRANE liksa 200 Lek, u likujdua

PROKURE E PERGIITHSHME

Sot mé date Qtis2021 (dvmife e njezete o nje), diten ¢ &3652 — lne Noteri Terens N,

Kurti, NUIS L42109015A, me seli ne rrugen “Kont Urani®, Antar i Degés Vendor ¢ Tirang, m*) paragir;

E PERFAQESUARA; AL BA MALLTEZL, me atesi Ridvan dhe amési Adiles, lindur né Shijak-
Duirrés me date 28121972, me vendbanim ng pe vendbanim ne Tirang.
riga "Qemal Stafa” Shk.1, Kt.8, Ap.22, me Leter Hoftimi 1D H262248035y,

E lartépeérmendyrg éshté madhoy », e 2otest té ploté juridik PEr 1€ vepruar, he emérof Pérfaqésues ty
Pergithshen, me tieutt universad, sashkéshortin:

PERFAQESUES CARLO BOLLING, me atesi Fausto dhe amesi Alessandra, lindur ne Lecce,
{raii me date 151 L1961, me vendbanim ne 'y ANe, rruga “Qemal Stafy”
Shia, K8, Ap32, me Pasaporté dhe shretgs Itiliane YA6591658 dhe 1D
N Personal Shaiptar 111151764,

OBJEKTI | PROKURES

‘Perfagdeuest iy to drejta dhe g o plota qé né emér dhe Per interesin tun, to me perfagesoje ne
MUNZLsE time, né cilésing g pronares/bashképronares, Bér Shitje dhe bierje te ¢io pasurie 1 lupjtshme
dhe ¢ Paluajtshme, shoqwri Ureptare, Rregjistrim pasurie, mirembajtje, pérdorimin, admimstrimip,
veprime juridike ffinanciare hanloe etj,

“Pérfaqésuesi, ka to drejté & e pérfagésojng dhe ¢ nénshliuajng ne mungesé, pa kufizim: na vdo
lnstitucion Shtetéror; ASHK {Agjensia Shtetérore o Kadastrés); Noteri: ATP (ish AkKP): Bashici; Komune;
Njési Administrative; instirucionin publik/privat; arshive shtetérore ose private; Polici, Gjykars,
Prokurort e, me té drejte: intereshui: aplikimi; demzitim/tér]wq;e tokumentesh, hrova, akte, plorasiy
akresh, me 16 drejte nénshicrimi dhe tikujdimic e detyrimeve gé rrjedhin nga kryerja veprimeve,

Pérfagésuest Iy 16 drgjte 18 me PErtagdsoji né mungese, pér Shitjen e cilésdo Iasuri té fuajishme dhe o
paluajtshime kudg qé ndodhen, qit kum ne pronesi apo bashképronesi: 1o zgiedhé palén “Blergse”, te héjé
bisedime, t6 lyyeje veprime juridike noteriale ng emrin tim, té redakiojé dhe nenshkruajé akee noterinle
si Deklarata Noteriale, Kontrare Shitjeblerjo, t¢ pércakeojé kushte, afate, einime, me késte, ose i plote,
sipas Udhézimeve per pagimin e cmimiv pe liogaring ¢ Noterit Per tietérsim pasurish & paluafeshme
dhe me t€ drejte transferte o6 pjesss time takuese té gmimic nga llogaria e Noter it g Llogaring personaje
te hashiéshortit Carto Bollino, qé da cakioj/zgjedhé Pér kryerjen e transaksionit, shima 16 cila ka e
drejeé ] térheqé, transferojé, apo/dhe me 16 crefté i pérdor lirisht.

Pérfagésuest ka s drejie ¢ nénsiloruajng ne LYrén e noterise edhe Kontratg shithlerje apo Porogje per
Blerje pasurie té luajtshme apo paluapshme t6 cdo lloji g6 do a ¢Inoj vetd, blerye nay rregiimin martesor
apn/dhe né bashképrongs apu ane piesé pérkatése me @ terd; @ likujdoj ¢mimin o hlerjes né Nogarine
bankare y¢ do te bien dakort me palén shitese apo/dhe Noterin, Pertagesuesi ka r trelé ge te mg
perfagesoie prane Noterise dhe ASHK per fregiisteimin e akieve dhe e W drefté 18 marcjes dhe
mbajtjes né dorgzim ra akiteve orsjinle,

Pérfagésnesi ky 1o trejté od krye o veprin juridik, té e pérfagésojé dhe e nenshkreuaié ng emrin tim
ne cllesing e Dhyrueses me akt noterial me Dhyrim g shprei: dhe pa kundérshperblim brénda glakut

Fy |

-



A

B3

pafdhe 1¢ me Perfagéso)s ng ciésing o P'ranueses g Bhurimir, e e drejté o nenshkruaje aktet
hoteriale té Dhurimit ne Zyrine Nuoterisé dhe tf rregjistrojé prane ASHK.

Pé’rfaqésuesi. ka ¢ drejté e krijoje mardhenie juridike, te nenshkruaje g clesing ¢
Qir'.ulhénés‘il/QirumarrEsit dkte nuterfale g marreveshje ndryshme, Kontrate Qiraje, (1o caktnj
Kushie, rezeryy, afate, conimy, Hogari hankare), si dhe (¢ kryejé cdo VEPriu: tietér té nevojshen ¢ rrjedh
Nga té drejrat o emérvara ¢ Prokuré, me 1a drejeé nenshkrimi. T mayy o né dorézim vieray e girase
dorazi apo me banleé ne Nogiring e tif bankare Carlg Bollina,

Perfaqésuesi i, W odrejte 1 g nérlagesoje ne Mrngese, e tidhe dhy nenshlkeuaje ke Nuteriale,
Kontrata apo Marréveshje 2 nderting ine pale e trey lidivid. pervy Hzike, jurndih tpo shtetérar
SIpErinarres, poy OSHES, Investitor), ¢ Nércaktoje kushte, Perqindje, cming, fate, st dhe ey VEPring jere
te nevajshen, gc do t¢ keto lihje me 2!:1'Hhrum/nde'rtmrm L Pasunse, poro jne apn kalim to drejlash pey
silitj:.-/lrlpue Pasurie. Pérfag, suesia kg g drejte gis po e perfigesaje prane Notertse ohe ASHIKC per
rregiistrimin g akteyve, .

Perfagésuesi, ia o drejté t¢ aragitet para cdo arshive shtetérore apo private, Bashl;, Komune, zrpp
Noteri, Njési Administytive apo/dhe Drejtorits bérkatése die instucioneve g varesi apo basl:ké’punueq,
bara cdo Institueigni tetér sh etéror, para enteve furnizyese te energjisé pf ktrike (dhe ujit; givkaté dlire
e cilendo shkallg s Elyaésort, polici, prokurori: Ministrisg Arsimit, Drejtirise Arsimore apo shkolave
ne té cila kam studjuar; té ) ryeje cdo veprim tg Bevojshém g¢ (o (e kire lidhje. aplikim, térhegje,
dorézim dokumentash, terhe gje 1o Pasaporiés, rifreskim tl'ukumentaciohi. t¢ paragese brova, tityj
pronésie, kérkesa/ankesa me shkrim, ¢ rregjistrojé clarg do ol dokumetj 4e do t¢ kete lidhje me
nxjerrjen ¢ dokumentaye ne enwin tim me t¢ drejte tg marrjes dhe mbajtjes ¢ dg, ezlm t¢ dokumentayp
origjinals, Pérﬁlqesumjn ka té ilrejle g béje (!eklat‘am/vetdeklm'lme té nevojshime qe do té kete lidhje
me personin tim apo dhe dukumentat € mid privale vetjake, apo/dhe korrigjim aktesh, deri np
saktesimin p lyre,

Pérfaqésuesi ka 1o drejte t¢ me perfageésojé ne cildsing e personic tim < individ, jurigik apn/fihe
dhenése Pelgimiz né ciléndo Banke té nivelig 1€ dyté, ape Institucion finan, iar etj, arke apo dege: (e
nénshkryaje Kontrate Kredie Hinkare, Kong ateé Hipatekimi, narréveshijo Srnruese, Aneks Kontrate (¢
redisé, Formular- Aplikimi dpe Durézanie, formufarin ¢ kushieve Parakont oktoye ¢ kredisé, policat ¢
sigurimit e jetes dhe prongs, neksin e planiy ¢ PUBESES té kredisg g ithe vdo “dokiment tieter to
hevojshém pey martje Icrcdie/lmnic si dhe dedj pg tithylljen Nkujdintin ¢ tvie Perlagisuesi ki t¢ drejle
QL krijoje mardhenje hankare me RS e Jupjsthi e Apo ¢ paluajsthime, e pisuri gé ekzistojne ne
emrin Liny, apo e kam ng b-mhké’prurlési, bur edhe (dp pasuri tjetér ¢, ‘endusé si kolatera) [HE]
Lavandimin e kyedjsa, Giithashty, pErfagesuesi ley 1o drgjiy 1o nenshlouajé ng emer dhe péy Hopari thnen
klauzolat o pelghmig paraprak, qo pey nellim to vierésimit g aplilimit per K i te veritikojé sakigsing
dhe platésimin ¢ infornmacioniy (¢ dhéne prej nesh, t¢ shkémbejé kate intorinacion e Reegjistrin o
Kredive 16 Bankee ¢ Shqipérieg, si (e fap pélgimin 4€ banka 1 PErdoré wnrin (Jhe W ilhénat ¢ miy
identifikuese (e linanciare, 1y, llojet ¢ ndryshime ¢ TAPGItmil (¢ kredisg 1y Fregiistrin e Krodive te
Ranlkés so Shyqiperige, Perfagésiesi, ki te drejté dhe tagin té ploga, Y€ krveje ket operine hankaye:
te kryeje depuzitime; derdhje; 1 wisferta; exchange; likujdime delyrimesh/ Liturash; pagesa; trdher
pagesash; tirhegje ne arke pa kulizim, si dpe ¢do veprim tjetér & nevofshem financiay qé do té kety
lidhje me personin tin, individ me ¢ ¢ eJte nenshkrinj 1o dekumentacionit financiay: Pértagésuesi ka 1o
ot (e krveje veprime finanging PET aperacione: Likuidimj i detyrimeve liskale pey sipuriing, tvsh,
tatim fitimi, tatim ne burim, et). Likuidinij taksave dhe tatimeve te pushtetit loleal, sic mund te jene
taksa bashkiake ¢ Pastrimit, e arg mit, e tabeles, elj. Likudinj taksave dhy Latifave te tjerg kundrep
institucioneve 1p ndryshime qe rregullojne aktivitetin nermal te shogerige, Sic mund te jene tarifa
specifike, etj, pay veprime te pa parashiktara ng kete prokre, dhe gé ey ajitet logari bankare,
bashkeshort ks te drefie rg caktojé Hogaring o tif personale Carlg Bolling,
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vfagésuesi, ka te dr-f?j‘l'é‘rl-l'n:ﬂ.'tgr.l te plota, qé né emyin dne interesin tim né cildsing ¢ ortakes ne
0gerlte treptare “FIEM GROU D shpk me NS LE2121014C dhe 413 Comimmication"shpk me Ny
_.allﬁ()'/’(l-'lli], & mé perfaqeso) ne mungesen time prané QKB me e drejie iplikime/nenshlaini the
(lepuzalinliugjé' QKB sipas kérkosave 1o ligyit Ne99ht dare 14.04.2008, “P tregtaret dhe shogerig
'!'rugnuli”pt:ﬁ,'mh"j/smlumr - Pérfagesuesi ka e ivejte te me perfaqeseje né cloing ¢ Ortakes dhe ¢ e
PEraneyBie me” vote ne bl thiet ¢ asmbalese PEr martje Vendimest e zakonshme thhe
j:lslnem‘kuushqle Hidhur me akin irenin tegtar; rritje apo vogélim ¢ kapitalit: si dhe cdo Ve Ljelér
apn (_Ilif!'ii_é.i.'i:;ne mbyljen/e'rre sjisteimin apo likujdimin e subjektit tregtan Ko e rejte te aplikoju/
depozituieitihe e keveje cfarecu Noj alai fvendimi AP veprimi te nevojshen prang QKR, 1 1 |y el te
perdor Bogaring 50 prané | -Albana apa dhe Hogarng rtime sipas paswonlit ge¢ do 1 dorcray),
Pévlagesuesi ka 1ot kryeje vejvime admimistrimi ¢ zakonghme dhe te j shteézakonshme, veprime
haanciare dhe bankare pa kufi veprime nperiaqesing para edo personi fizi dhe juridik, publik apo
prival, Organeve shietirore G€nlroré dhe vendore, subjekteve private apo vdivid; veprime doganare;
veprime pérfagésimi givuesar; ne g drejté nénshiering & akleve dhe dolume wacionit. Mertagesuest ka
te drejtéd (€ shes knotat o mi ko personi blepeg ue do zgjedhé vere, dhe ;¢ emimin dhe menyren ¢
pagescs apo Hogaring bankare e dote verdose vere (he ne emein e tj Cavle 3 lliyo,

-
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Férfugésuesi, it to drejté dhe tayora o platiy, ¢ né emrin dhe Hiteresin tim 1¢ Iyejé té ghtha veprimet o
nevopshme pér anétarésimin ) ne shogata, organizata jo fitimprarcse, forstacione, duke perniendu
ahétaresimin né Qéndien )y organizate jolilimprwése, e registruar mie Vendimin oy HE, (e,
3N0L2008, ¢ Giykatos s¢ Rrethis Giygesor Thané, Ka 1¢ drejté ge per keéte qellin te dergope kerlesa e
stikvim, aplikine ofl sioedhe 16 mare ne dorezim ¢do dokument nevophiem, Ka te drejle 1€ me
perfiagdsoje né mbledhjer ¢ anctareve 1o Ketyre nrganizatave. Perfagesuesi ka rlithashtu te diegie 16 e
perfagesoié né cilésing ¢ themuiuesve (g organizatave jofitimprurése, shogatave, fondacinneve, me 14
drejte marrjen e vendimeve tthe nenshlearimin ¢ dokumentaciont té nevojshen:,
Pérfuqésuesi, né zhatim 6 tagrave mé sipér lidhyr “personin tim si individ apa/dhe juridik | por dhe per
£do pasuri né ¢ cifin fam pronare apo bushkepronare me t& tjeré, pasuri qé vhzistoiné apo e nnd
dulin ne té ardhmen” | té drejte 16 me pérfagesoje ne mungese, 1¢ kryejé poriagésing ligior dhe te me
DErfagesojé né ciléndo Giykaté dhe né te glitha shkallgt e givaésorit, (Administrativ Ll Penal-
Polici/Prokinori), me 1 drejte paragitje dhe nenshkrimi Kerkesash apo ngrite Padie/Kunde pailie me
te drejte péreaktimin e objektit, shtiny, ndryshimin apo pakésimin, & kérkoje sigurim padie kundey
kujdo personi {individ, fizik, jurair publik, privat}, duie Pércaktuar objeketin sipas vleresimit ge o v
béié veté, me té drejté nénshi imi dhe dorézimi ne Gjykaté. Te marre piesd ne giykim wé cilesing o
kévkuesit, paditésit, te paditurit, kundérpaditurit apo personit té interesuar; (& paagesin prova
shkresore apo me déshmitarg, e KErkojé prova me elespert, te kérkojé pérjnshtimin ¢ trupit givkuoes, si
dhe cdo veprim tietér té nevojshem procedurial (K. PrCivite, K.Civil . Adminiserutiv dhe/ apo ndryshimeve,
ithézimeve né varésy), dert né perfundimin e plote & givkimit, Ka ta drefee te beje rregullimin ¢
ndeérgiyyésise gjate progesit gjiyaésor, Perfagésuesit ka o drejtc té paraqese snkime apo Rekurse me o
drejte nénshkrimi dhe to dreji¢ pérfagésimi né Giykatat mé té larty. Te kérkojne rivendosje né afac; g
kerkojé téshim wrdhéri elezekutimi té vendimeve giyaésare, né cdo shkalle 16 giykimit. Pérfaqésuesi ka ra
trepte, q& 1é me perfactésojé para organit & akuzés (Policj, Prokurori) Pér slenoncimin, kallézimin, te
cilésdo vepre penale q¢€ do & konstarohet me e drejté ndjekje dhe pertaqésiml né Prokurori dhe
Gjykaté, Pérfaqésuesi ka t¢ drejte 6 elzekutojé efaredo Hoj vendimi admiinstrativ apo Biyqesor
népérmijer Ayrés s Pérmbarimit  shteteror apo privat. Té  bejg kundérshtime e veprimeye
permbarimore dhe rivendosje né afat pér g giitha fazat e proceseve giyuésare (¢ do 1é kete lidhje me
Biykimet e sipérpéeméndurg apo e drejtave reaie qe rrjedhin nga to, Te rregjistroje vendimet prand
cilesdo Drejtorie Vendore t& ASHK-s¢ gé ndodhen pdsurité,

Pérfaqésuesi kang to drejté qe VEprimet apo tagrat e emérunra me sipéy, tja emerojné nje avokao apo
personi 8 treté me o drejta té ploty apo me té kafizuara dhe me 16 drejté shfugizimi kur ato vine ng
kundérshtim me interesat e tana apo me ligjén,
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Me nje fjale bériagesuesi ka te k “eje ¢fardu lloj veprimi té nevojshém Qe do te keté lidhur me lagrat me
siper, pamvaresisht se nuk eshte ujetur to shprehet shprehimisht ne kete Prokirs (@ Pérgjithshme e cily
mivaran me kryerjen e veprime o Pér e cilat dshie dhene, apo dhe shfuqiziimin dhe komunikimin me
shkiim nga ana ime pe adresé te perfaqesuesit, Té Biltha veprimet ¢ ti), | quaj 1& drejta dhe (¢ miréycna
njelloj sikur te isha verg prezent me anen e késaj Prokure t¢ Pergjithshme, ¢ cilgn o nenshkruaj me
vullnet té live dhe t¢ ploté para Noterit te Noterisé Tirane.

Pérsa mé sipér u muar pref msje Noteri ky akt, i cili si y lexua dhe u det sipas vullnetit té g6
perfaqesuares, ju lexua me ze e arté, dhe pasi gleti te shkruar vullnetin o tij 14 dekdaruar, y nenshkrua
brej saj sipas ligies né bazé te Ne 170 e vijues t¢ Kodit Civil tthe virtetohet preimeje rregullisht ne haze
Le Liglit 110/2018 Per Notering Ing, Noteri deklarj se mopa pelqinin e Kerk iesit per pérdorimin e to
dhenave personale, Kéto 6 dhén. jang koufidenciale dhe u pErdorén veten) el krijimin dhe redaktimin
e ketij Akti, ng zhatim t¢ Ligiit i w887, das 10.03.2008 "per Mbrojtien ¢ 1 Dhénave Persunale”,
ndryshuar.,

EPERFAQESUARA
ALBA MALLTEZ!

Sy otefoSe
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR?”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
I. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L82403015F

2. Data e Regjistrimit 03/12/2018
3. Emri i Subjektit C - 7 - Integrated Communication Systems
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2018
6. Kohézgjatja Nga: 19/11/2018

7. Zyra gendrore e shoqérisé n& Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Niko Pushkin, prapa
stadiumit Qemal Stafa, Kati perdhe

8. Kapitali
8.1 Numri i p&rgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

a) Prodhim, Zhvillim dhe mirémbajtje sistemesh software
dhe aplikativ edhe n& fushén e informacionit. b) Testim
software c) Disenjim software, ku perfshihen analiza te
kerkesave te sistemit, projektim i arkitektures i detajuar i
sistemit software .d) Disenjim dhe zhvillim sistemesh t&
komunikimit. e) Disenjim dhe zhvillim sistemesh t& sigurisg.
f) Inxhinjerimi i sistemeve g) Zhvillim sistemesh migrimi.
h) Pérmirgsim/upgrade sistemesh informatike. i) Operimi,
menaxhimi, suporti i pé&rdorimit dhe auditimi teknik
f/informatik p&r sistemet software. j) Prodhim ,Tregtim export
—import i programeve informatike ¢ kompjuterike software.

10. Administratori/&t
10,1 Afati i emé&rimit

Carlo Bollino

Nga: 30/09/2020

Deri: 30/09/2025

11. Procedura e emérimit n&se ndryshon nga




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave {n&se ka)

12. Ortakét MTSC
VLl AL Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjes€marrja né pérgindje (%) 1,00
100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t& tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna qé& njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar; C-7-InKS
E-Mail: info@c7ics.com
Telefon: 0692160824

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-016549-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
14/01/2019 | Numri i ceshtjes: CN-062084-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&8 Asamblesé dt.10.01.2019, ku vendosi :
Ndryshimin e objektit t& veprimtarisg.

Obiekti ishte ("Prodhim i programeve aplikative ne fushen radio televizive, sherbim
i sistemeve elektronike ne ¢do fushe te ekonomise dhe telekomunikacionit, aktiviteti i
shitjes ose dhenie me gira e paisjeve ICT ne fushen radio televizive dhe ne cdo fushe te
ekonomise. Aktiviteti i zhvillimit te softwareve aplikative ne platform: Net, Java, Web
Assembler, PHP, Python, etj. Content Management Systenis. Portale, sherbime hostimi dhe
live streaming, interoperabilitet, e te tjera te peraferta. Aktiviteti i implementimit te
sistemeve: Database, Middleware, BI, Data Warehouse dhe platformave qe sherbejne per
zhvillime aplikacionesh. Zhvillim nderfagesh dinamike per transmetime televizive, te
menaxhueshme ne distance. Zhwillim aplikacionesh per paisjet e levizshme (mobile).
Aktiviteti i konsulences ne fushen e softwareve aplikative; aktiviteti i Solution Design per
software aplikative; aktiviteti i shitjes se licencave software dhe sherbimeve perkatese te
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lidlira me to; aktivitet ne sherbime te adoptimit dhe te pershtatjes se softwareve; aktivitet
ne sherbime te perpunimit te te dhenave: dizenjim, programim, zhvillim, konsulence,
sherbime dhe veprimtari ne fushen e aplikimeve GIS dhe WebGIS, punime hartografike,
topografike, dhe fotogrametrike, menaxhim i fotove ajrore dhe ortofotove, rrjetet e
infrastruktures, pasuri te paluajtshme, prodhim dhe menaxhim i informacioneve
gjeografike dixhitale te te gjithe tematikave. Dizenjim, realizim, shitje dhe dhenie me gira
skenografie dixhitale dhe cdo llaj inovacioni ne fushen televizive dhe te
telekomunikacionit. Kryerja e cdo lloj veprimitarie te dobishme per arritjen e objektit te
saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtishme dhe te paluajishme,
piesemarrje me kuota dhe aksione nga shogeri dhe ndermarrje te tiera. ") u be

("a) Prodhim, Zhvillim dhe mirémbajtje sistemesh software dhe aplikativ edhe ng
fushén e informacionit. b} Testim software c) Disenjim software, ku perfshihen
analiza te kerkesave te sistemit, projektim i arkitektures i detajuar i sistemit software
.d) Disenjim dhe zhvillim sistemesh t& komunikimit. ¢) Disenjim dhe zhvillim
sistemesh t€ sigurisg. f} Inxhinjerimi i sistemeve g) Zhvillim sistemesh migrimi. h)
Pérmirésim/upgrade sistemesh informatike. i) Operimi, menaxhimi, suporti i
pérdorimit dhe auditimi teknik /informatik pér sistemet software. j) Prodhim
sTregtim export —import i programeve informatike ¢ kompjuterike software. ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-434573-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Rea Koge dhe emerimin e Aurora Ahmeti si administrator i
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshite shtuar administratori: {("Aurora Almeti") Nga data
"13/12/2019 Ne daten " 13/12/2024
eshie larguar administratori: {("Rea Koce"}

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
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30/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-460264-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi shkreses dt.29.01.2020, pér ndryshimin e adreses
e-mail dhe nr. telefonit.

Telefon ishte ("0697078930") u be ("'0697078949")

E-Mail ishte ("rea.koce@gmail.com") u be
("*aurorashkoza84@yahoo.com')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

14/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-528462-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim | pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasgvra e performances pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku C-7 per vitin 2019.pdf

C7_shenime_shpjeguese 2019 (1}.pdf

Pasqyra ¢ pozicionit financiar (1).x1sx

16/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-604712-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2020, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Aurora Ahmeti nga detyra e administratorit dhe emerimin e Carlo
Bollino.

Telefon ishte ("0697078949") u be (""0692160824™)

E-Mail ishte ("aurorashkoza84@yahoo.com”) u be

("info@c7ics.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Carlo Bolline") Nga data "30/09/2020
Ne daten "30/09/2025
eshte larguar administratori: ("Aurora Ahmeti"}

Lista e Dokumenteve:
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_ REFUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - {nese kapitali eshie

paguar}

09/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-615200-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2020, ku eshte vendosur,
ndryshimi i emrit te shogerise.

Emri i Subjektit ishte ("C - 7 - Integrated Kommunication Systems") u be
("C - 7 - Integrated Communication Systems ")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - {nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Daté: 24/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

Date:2022/06/24 11:48:03 +02:00

LngOSO15F2022062411474601 5
30

Shénim : Ky dokument &sht# gjeneruar dhe vulosur me ané
té nfé procedure autematike nga njé sistem elektromk (Qendra Kombétare e Biznesit)




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER Tk DHENATE
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1, I(Ellrﬁg)umk 1 identifikimit te subjektit L51817008H
2. Data e Regjistrnimit 17/06/2015
3. Emri i Subjektit MTSC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/06/2015
6.

Kohézgjatja

Nga: 15/06/2015

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Niko
Pushkin, prapa stadiumit Qemal Stafa, prane ligenit artificial,
kati perdhe

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

27.256.938,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Veprimtaria e shogerise eshte:Aktivitet ne fushen e
transmetimeve radio-televizive. Prodhimi, transmetimi dhe
ritransmetimi i programeve dhe prodhimeve te ndryshme
audio-vizuale. Shogeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj
aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e
dispozitat ne fugi. Shogeria do te ushtroje aktivitetin e saj nc
baze te autorizimeve dhefose lejeve perkatese te leshuara nga
organet kompetente te fushes.

10. Administratori/ét Vilma Theodhos
10.1 Afati i emérimit Nga: 18/06/2018 Deri: 18/06/2023

L I. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét CarloBollino

12.1 Vlera e kapitalit Para: 27.256.938,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00
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12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (né€se ka)

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Parku i Madh", hyrja 3,
apartamenti 4

Tirane Tirane TIRANE Ish - Ndermarrja Metalike "Tirana",
(Reparti i Oreve), prona nr.19, me numer pasurie 7/649, zona
kadastrale 8220

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: MTSC; REPORT TV
E-Mail: info@report-tv.al.

14. Té dhéna gé njofiohen vullnetarisht Telefon: 0692053122

15. Statusi: Aktiv

Datg: 29/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga

Qendra Kombétare e Biznesit

Dale:2022/06/29 15:27:51 +02:00

53{1}31700%2022062915273251 2

Shénim : Ky dokument éshté gfeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronlk (Qendra KombéEtare e Biznesit)




REPUBEIKAE SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. glljl_r}][l;)umk i identifikimit te subjektit L21407033P
2. Data e Regjistrimit 07/02/2012
3. Emri i Subjektit Media Content
4, Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2012
0.

Kohézgjatja

Nga: 01/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqgérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Niko
Pushkin, 3 Kullat, Kulla 2, Kati 1

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1.000,00

9. Objekti i aktivitetit

1.Prodhim ,zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software,
2.Aktiviteti 1 zhvillimit te softwareve aplikative ne platform:
Net, Java, Web Assembler, PHP, Python, etj. Content
Management Systems, Portale, sherbime hostimi dhe live
streaming, interoperabilitet, e te tjera te peraferta,
3.Aktiviteti 1 implementimit te sistemeve: Database,
Middleware, Bl, Data Warehouse dhe platformave qe
sheerbejne per zhvillime aplikacionesh. 4.Aktiviteti ne
fushen e softwareve aplikative: aktiviteti i Solution Design
per software aplikative; aktiviteti i shitjes se licencave
software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to; aktivitet
ne sherbime te adoptimit dhe te pershtatjes se softwareve;
aktivitet ne sherbime te perpunimit te te dhenave; dizenjim,
programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe veprimtari
ne fushen e aplikimeve GIS dhe WebGIS. 5.Testim software.
6.Disenjim software, ku perfshihen analiza te kerkesave te
sistemit ,projektim i arkitektures i detajuar 1 sistemit software
. 7.Inxhinjerimi i sistemeve. 8.Permiresim/upgrade sistemesh
informatike. 9.0perimi, menaxhimi, suporti i perdorimit dhe

1
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auditimi  teknik/informatik per sistemet software.
10.Prodhim, Tregtim  export -import i  programeve
informatike e kompjuterike. Cdo aktivitet tjeter te lejuar me
ligj

10. Administratori/ét

Aurora Ahmeti

10.1 Afati i emérimit Nga: 30/09/2020 Deri: 30/09/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

1.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét FFM Group

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1.000,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

14. T¢é dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Media Content
E-Mail: mediacontent@hotmail.com
Telefon: 0697078949

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 29/06/2022

Vulosur elektronikisht nga

2006

Shénim : Ky dokument 8shté gileneruar dhe vulosur me ané

Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2022/06/29 15:29:05 +02:00
L21407033P2022062915284668 25

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t€ sportelit)

té nJé procedure automatike nga nfé sistem elektranik (Qendro Kombétare ¢ Biznesit)




REPUBLIKA E SEQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZRESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. }\glgllrsl)umk i identifikimit te subjektit L12121014C
2. Data e Regjistrimit 21/09/2011
3. Emri i Subjektit FFM Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2011
6.

Kohézgjatja

Nga: 21/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Niko
Pushkin, 3 Kullat, Kulla 2, Kati |

8. Kapitali 133.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1.330,00
9. Objekti i aktivitetit Auditime, konsulenca e trajnime te

gazetareve,operatoreve,fotografeve ne fushen e medias
elektronike dhe te shkruar per formimin profesional te tyre
sipas parimit te shprehjes se lire dhe te pavarur.Analize ne
fusha te ndryshme, Auditime, konsulenca dhe trajnime per
krijimin e website dhe reklama te cdo lloji.Kryerja ¢
sherbimeve te komisionit per llogari apo ne emer tc
shogerive te tjera ge kane interes per kete lloj
sherbimi.Shogeria do te kryeje dhe cdo operacion tjeter
ekonomik e financiarite mundshem e te ligjshem qe
administratoret do ta gjykojne te nevojshem. Botime te
ndryshme, perfshire libra, revista, website dhe botime online;
prodhimi, shitje dhe shperndarja te reklamave te cdo lloji ne
forme print, online ose radio televizive, nepermjet cdo mjeti
te lejuar nga ligji duke perfshire edhe cdo lloj reklame
rrugore; organizim koferencash dhe aktivitete te ndryshme
mediatike dhe kulturore qe parashikojne edhe pjesemarrjen e
publikut,
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10. Administratori/ét Lindita Dode

10.1 Afati i emérimit Nga: 10/09/2018 Deri: 10/09/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét AlbaMalltezi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 106.400,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1.064,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 80,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13, Ortakét EvaDoci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 26.600,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 266,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera té ushtrimit t& aktivitetit

Emri Tregtar; FFM Group
E-Mail: dodelindita@gmail.com

15. Té dhéna qé njofiohen vullnetarisht Telefon: 0606060417

16. Statusi: Aktiv

Daté: 29/06/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Vulosur elekironikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2022/06/29 15:30:13 +02:00
%(1] 5% 21014C2022062915295550

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
t8 njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Blznesit)
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